Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска
За 7. одд.

Време:  Од 21.04   до   24.04.2020год.
Ликовно подрачје:  Скулптура
Ликовна задача: Компонирање на различни матерјали за обликување.
Мотив:-Слободна апстрактна композиција-
Техника:Пластика, картон,жица,текстил,дрво
